
UCHWALA NR XI/36/2021 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN 

REGIONU PUSZCZY BIAŁOWIESKIEJ 
z siedzibą w Bielsku Podlaskim 

z dnia 24 czerwca 2021 roku 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania planu finansowego Związku Gmin Regionu Puszczy Białowieskiej 
z siedzibą w Bielsku Podlaskim za 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz.1378), w związku z art. 270 ust. 4 ustawy dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305), Zgromadzenie 
Związku Gmin Regionu Puszczy Białowieskiej uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
planu finansowego Związku Gmin Regionu Puszczy Białowieskiej z siedzibą w Bielsku 
Podlaskim za 2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

) 


